
UCHWAŁA NR 37/ZP/VII/24 
ZARZĄDU POWIATU CIESZYŃSKIEGO 

z dnia 6 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian  budżetu Powiatu 

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r., poz. 107), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.), § 9 ust. 1 pkt 1, 2, 3 i 5 uchwały budżetowej Rady Powiatu 
Cieszyńskiego nr LVIII/466/23 z dnia 28 grudnia 2024 r. 

Zarząd Powiatu Cieszyńskiego uchwala: 

§ 1. Zmiany w planie dochodów: 

Dział Rozdział § Treść Zmniejszenie Zwiększenie 
710   Działalność usługowa 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 
  2110 dochody bieżące - dotacja celowa otrzymana 

z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

 19 363 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej  42 604 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o 
niepełnosprawności 

  2110 dochody bieżące - dotacja celowa otrzymana 
z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

 22 738 

 85395  Pozostała działalność 
  2110 dochody bieżące - dotacja celowa otrzymana 

z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

 19 866 

razem:  61 967 
   

§ 2. Zmiany w planie wydatków: 

Dział Rozdział Treść Zmniejszenie Zwiększenie 
710  Działalność usługowa 

 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 

  wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 

 19 363 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej  42 604 

 85321 Zespoły do spraw orzekania o 
niepełnosprawności 

  wydatki bieżące - wydatki jednostek budżetowych 
związane z realizacją zadań statutowych 

 22 738 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B23ADC95-DCDE-47C9-95EE-C1A540A56A03. Podpisany Strona 1



 85395 Pozostała działalność 

  wydatki bieżące - świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

 19 866 

razem:  61 967 

§ 3. Przeniesienia w planie wydatków: 

Dział Rozdział Treść Zmniejszenie Zwiększenie 
851  Ochrona zdrowia 

 85195 Pozostała działalność 

  wydatki bieżące, w tym: 

660 660 

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  660 

  - wydatki jednostek budżetowych związane z 
realizacją zadań statutowych 660  

razem: 660 660 

§ 4. Przeniesienia z rezerw: 

Dział Rozdział Treść Zmniejszenie Zwiększenie 
750  Administracja publiczna 

 75020 Starostwa powiatowe 

  wydatki bieżące - wydatki jednostek budżetowych 
związane z realizacją zadań statutowych 

 28 622 

758  Różne rozliczenia 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 
38 737  

  Rezerwy, w tym:   

  - rezerwa ogólna 28 622  

  - rezerwa oświatowa 10 115  

801  Oświata i wychowanie 

 80195 Pozostała działalność 

  wydatki bieżące - wydatki jednostek budżetowych 
związane z realizacją zadań statutowych 

 10 115 

razem: 38 737 38 737 

§ 5.  

 
Wykonanie uchwały powierza się Staroście i Skarbnikowi Powiatu. 

§ 6.  

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodnicząca Zarządu  
Powiatu 

 
Janina Żagan 

 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B23ADC95-DCDE-47C9-95EE-C1A540A56A03. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 37/ZP/VII/24 ZARZĄDU POWIATU CIESZYŃSKIEGO z dnia 6 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2024-06-06T12:11:49+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




